1

证券代码：600699         证券简称：均胜电子         编号：临 2019-049

宁波均胜电子股份有限公司

关于智能车联业务板块内部重组进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 宁波均胜电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日完成智能车联

业务板块内部重组所涉及的股权交割程序，并设立新的智能车联事业部。

一、智能车联业务板块内部重组进展情况简述

公司于 2019 年 10 月 28 日召开第九届董事会第二十三次会议，审议通过了

《关于对公司智能车联业务板块进行内部重组的议案》，为加强业务的管理和整

合，公司拟对智能车联业务板块进行重组，将智能车联业务相关子公司的股权进

行内部调整，并授权公司管理层全权办理公司智能车联业务板块重组的相关事

宜，授权有效期至相关事宜办理完毕之日。内部重组主要内容如下：

公司开展智能车联业务的主要子公司主体为宁波均胜普瑞智能车联有限公

司（以下简称“JPCC”）和 Preh Car Connect GmbH（以下简称“PCC”），其中

JPCC负责国内业务市场，PCC负责国外业务市场。公司直接持有 JPCC 100%股权，

公司通过全资子公司 Preh GmbH 持有 PCC 100%股权，通过内部重组，公司将全

资子公司 Preh GmbH 持有 PCC 100%股权转让给 JPCC，转让完成后，公司直接持

有 JPCC 100%股权，并通过 JPCC持有 PCC 100%股权，股权结构变化如下图：

2

截止本公告日，公司已完成上述智能车联业务板块内部重组的股权交割程

序，并将其设立为新的智能车联事业部，由总部直接领导，以推进该业务的整合

和发展。

二、上述智能车联业务板块内部重组进展对公司的影响

上述公司智能车联业务板块的内部股权调整是公司推进智能车联业务战略

整合的重要实施步骤，内部股权调整完成后，新的智能车联事业部将全力发展以

5G通信技术为基础的V2X、车载信息系统和汽车数据服务等领域业务，同时内部

股权调整的完成也有助于公司智能车联业务板块未来引入外部战略投资者，进一

步助力公司智能车联业务的发展。

公司上述智能车联业务板块股权结构的调整属于公司内部重组事项，不构成

关联交易和重大资产重组，不会对公司合并报表范围产生影响。

特此公告。

                      宁波均胜电子股份有限公司董事会

                                 2019年 12月 31日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2